Образец заявления по осуществлению административной процедуры

№ 18.7 «Выдача справки о наличии или об отсутствии исполнительных

листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по

налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее

юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из

гражданства Республики Беларусь»

Директору ГУО «Рубежевичская

средняя школа»

Дубинцу Сергею Мирьевичу

________________________,

(ФИО)

проживающе___ по адресу:

_________________________

(адрес)

_________________________

(телефон)

Заявление

Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии

исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица

задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед

Республикой Беларусь ее юридическими и физическими лицами для

решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.

К заявлению прилагаю следующие документы и (или) сведения (при их

наличии):
1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

«__» _____________ ____ г.

___________________

(личная подпись)